PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

• HOMOLOGAR o Processo Licitatório no 014/2019, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
005/2019, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

ROGERIO RODRIGUES PEREIRA. ME
Descrição

TRATOR CORTADOR DE GRAMA GIRO ZERO 26HP, PARA USO
PROFISSIONAL COM COLETOR DE GRAMA, MOTOR 4 TEMPOS GASOLINA,
DOIS CILINDROS, COM DESEMPENHO E ALTA PRODUTIVIDADE PARA
CORTE, ASSENTO COM ENCOSTO AJUSTÁVEL, TRANSMISSÃO
HDROSTÁTICA E ALAVANCAS DE DIREÇÃO AJUSTÁVEIS.

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 29/03/2019.

o

Item 1 Unidade

1 	 1
Valor

28.483,300

Página: 111